CHRISTIE'S

COLLECTION VERITE : ARTS D'AFRIQUE, D'OCEANIE ET D'AMERIQUE DU NORD

Paris, 21 November 2017, Sale #14693

[All sold prices include buyer’s premium]

Lots sold : 173

Number of lots : 198
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Importante statue Hawaienne de style kona, circa 1780-1820,

Total : €16,725,625 / £14,885,806 / $19,736,238
€1=£0.89/51.18

représentant le dieu de la guerre, ku ka’ili moku

Statue d'ancétre Uli

Importante figure Tiki, Tiki Akau/Katina

Figure de reliquaire Kota-Ndassa

Masque de deuilleur kanak

Statue d’ancétre Hemba-Niembo, singiti

Masque kpan plé Baoulé

Pendentif Maori, Hei tiki

Figure de reliquaire Kota-Ndassa

Figure de reliquaire Kota-Ndassa
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Estimate On Request

87 % by lot |
99 % by value

€6,345,000
£5,647,050
$7,487,100

€2,970,000
£2,643,300
$3,504,600

€847,500
£754,275
$1,000,050

€703,500
£626,115
$830,130

€343,500
£305,715
$405,330

€295,500
£262,995
$348,690

€295,500
£262,995
$348,690

£271,500
£241,635
$320,370

€235,500
£209,595
$249,570

€211,500
£188,235
$249,570

CONTACTS PRESSE :

Mona Lheureux | +33 (0)1 40 76 84 08 | mlheureux@christies.com
Pierre-Edouard Moutin - +33 (0)6 26 25 51 57 - pmoutin@brunswickgroup.com

Les estimations ne comprennent pas les frais acheteurs. Le montant total des ventes inclut la somme du prix marteau plus les frais acheteurs et n’inclut pas les frais généraux, les frais

Estimates do not include the buyer’s premium. The total result of the sale include the hammer price plus the buyer’s premium but do not include general fees, financing fees nor the fees

de financement ou les frais liés aux éventuelles demandes de crédits faites par les acheteurs ou les vendeurs.

due to potential credit demands made by buyers or vendors.
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